CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392-1717 — Ramal 222

e.mail: vereadonjoaodaaguaêcmcampolargo.com.br

« Elíª'w' 33:
%.Ázzz [fREQUERIMENTO Nº 80 ”(i/__

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Pavimentação Asfàltica na Rua Nair
Batista Pacheco, Vila Torres II, Ferraria.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicito pavimentação
asfáltica na Rua Nair Batista Pacheco, Vila Torres ll, Ferraria.

Justificativa: O presente pedido é uma reinvindicação antiga da
população e visa proporcionar uma melhor estrutura aos moradores da região
que vem sofrendo com as péssimas condições em que se encontra a referida
rua.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 15 dejunho de 2021

João da Água

Vereador

RUA sumsnçim DEWoman. 2003 , ou 83601450 -um LARGO, PARAIÁ 45d] ,JA
FONE/FAX=141)3392-1717

Emailzcmcumpoll!gu©cmcnmpallrgo.com.br li,/“Éh.”